
Čína pracovní oděvy Kombinéza Dodavatel, kombinéza s reflexní pásky

Product Show
 Jméno  pracovní oděvy kombinéza  Velikost  S-5XL
 Tkanina  100% bavlna / TC  Barva  Jako váš požadavek
 Fabric Hmotnost  240g  Aplikace  venkovní

Jméno stylu: Multi Kapsy outdoorové oblečení Custom Dobrá kvalita Letní zpomalovač hoření kombinézy

funkce Průmyslové pracovní oděvy, malíř pracovní oděvy, pracovní oděvy muž, Factroy pracovní oděvy, reflexní pracovní oděvy, pracovní oděvy
pestré.

Svrchní materiál  Varianta 1: TC, 65% polyester, 35% bavlna, Twill, 195GSM, 21x21 / 108x58

 Varianta 2: TC, 80% polyester, 35% bavlna, kepr, 190GSM, 21x21 / 108x58

 Varianta 3: TC, 65% polyester, 35% bavlna, prostý, 165GSM, 23x23 / 88x64

 Varianta 4: 100% bavlna, kepr, 180GSM, 21x21 / 108x58

 Možnost 5: 100% bavlna, hladká, 185GSM, 20x20 / 100x55

 Možnost 6: 100% bavlna, kepr, 270GSM, 16x12 / 108x56 

Podšívka no podšívka

podrobnosti  
Tlačítko: Sedm concealled poppers na středu přední, dva concealled Popper na hrudi kapsy klapky.

Funkce  Elastický pás na zádech, přední Vráti límec s druky, EN471 HV páska.

kapsy Dvě kapsy na PLAP na hrudi, dvě boční kyčelní kapsy, jedna zadní kapsa, jedna kapsa na pravítko, jedno poutko na kladivo.

Velikost  
S-4XL nebo řídit požadavky klientů

Logo Tištěné nebo vyšívané / OEM

Čas doručení 45-90 dnů po objednání potvrzen na bázi množství. * Máme velkou kapacitu tohoto stylu. Naše kapacita každého měsíce je 40000PCS.
Můžeme ujistit, dodací lhůta pro každého klienta.



Advantage
průmyslového
celkově

1.Experiences: Více než 11 let pracovní oděvy exportní zkušenosti, vysoce kvalitní konkurenceschopné
ceny.
2.Shell tkanina: multi volby na textilie výběrů, příklad: 65% polyester 35% bavlna / 100% bavlna s
požární odolností, vodní PROFF, odolnost proti oleji, kyselinovzdorný, anti-zmenšovat, proti vráskám
dokončovací práce.
3. průmyslová celková velikost může být zvolena druhá, léto, jaro, podzim a zimní oblečení, více barev
available.It suitables samcům a samicím, kteří pracují v venkovní nebo vnitřní.
4. náprsní kapsy uzávěr s druky (jednotná může mít několik kapes, aby byly splněny svou mysl),
regulovatelným lemem a druky na přední straně s klapkou. ,
5. Logo lze vytisknout nebo embroideryon přední a zadní pracovní uniformy
6.Quality ovládání: Držíme se standardním kontrolním striktní kvality na výrobu zajišťuje vysokou
kvalitu, Věříme, že kvalita je základem dlouholeté spolupráce. Máme přísně systém kontroly jakosti, aby
se ujistil naše zboží bude stejná jako potvrzené vzorku.
7. Jsme schopni vyrobit rozměry dle requirements.All produktech jejích zákazníků lze dodat dle Vašeho
speciální requirement.This obrázku lze považovat pouze za stylu, můžeme udělat OEM služby. ,

Obrázek produktu:











Balení & Delivery ------ celková průmyslová

MOQ 300Sets  

Obchodní podmínky FOB, CIF, CNF, DP (dohodou)
Nakládací přístav Shenzhen (dohodou)
Platební podmínky T / T (40% vkladu, 60% proti kopii B / L), L / C, Western Union

Obal

G.W / N.W   16 / 15KGS
Carton Velikost 57 * 35 * 31.5CM
20FT lze načíst 9120PCS
40FT lze načíst 18500PCS
40HQ lze načíst 20000PCS
1ks / pytlík, 20ks / CTN

vzorek čas 5-15 dnů
Čas doručení Třicet-čtyřicetdnů poté, co obdržíme zálohu
napájecí Schopnost 5000 sady uniformě / měsíc


